

EasyTrial ApS

Mølleparkvej 39, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 66 01 18

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2018.

Kristian Aasbjerg Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EasyTrial ApS Mølleparkvej 39 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 66 01 18
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kristian Aasbjerg Andersen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel, Algade 42, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Aasbjerg Andersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af abonnementsalg af webbaseret software til indsamling og opbevaring af kliniske forskningsdata

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 570.036 kr. mod 761.614 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118.682 kr. mod 184.172 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	570.036	761.614
1 Personaleomkostninger	-415.143	-518.753
Driftsresultat	154.893	242.861
Andre finansielle indtægter	518	243
2 Øvrige finansielle omkostninger	-324	-7
Resultat før skat	155.087	243.097
Skat af årets resultat	-36.405	-58.925
Ordinært resultat efter skat	118.682	184.172
Årets resultat	118.682	184.172
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	118.682	184.172
Disponeret i alt	118.682	184.172

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	10.515	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.515	0
Anlægsaktiver i alt	10.515	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	182.739	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	253.159	0
3 Udskudte skatteaktiver	134.390	103.541
Andre tilgodehavender	35.912	0
Periodeafgrænsningsposter	12.261	15.596
Tilgodehavender i alt	618.461	219.137
Likvide beholdninger	775.893	725.947
Omsætningsaktiver i alt	1.394.354	945.084
Aktiver i alt	1.404.869	945.084

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	221.735	103.082
	Egenkapital i alt	<u>346.735</u>	<u>228.082</u>
 Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	610.863	470.642
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.266	43.295
	Gæld til tilknyttede virksomheder	312.500	6.563
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	67.254	74.841
	Anden gæld	26.251	121.661
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.058.134</u>	<u>717.002</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.058.134</u>	<u>717.002</u>
	Passiver i alt	<u>1.404.869</u>	<u>945.084</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	391.377	454.451
Pensioner	9.872	37.790
Andre omkostninger til social sikring	4.271	9.184
Personaleomkostninger i øvrigt	9.623	17.328
	<u>415.143</u>	<u>518.753</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	324	7
	<u>324</u>	<u>7</u>
 3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	103.541	86.280
Udskudt skat af årets resultat	30.849	17.261
	<u>134.390</u>	<u>103.541</u>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Kortfristet gæld	134.390	103.541
	<u>134.390</u>	<u>103.541</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat primo	103.053	-81.090
Årets overførte overskud eller underskud	118.682	184.172
	<u>221.735</u>	<u>103.082</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aasbjerg Andersen Holding ApS, CVR-nr. 30351711 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 138 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.